

ARQUIVO LOGOMARCA: LOGOFTCOM LOGOFTCOM LOGOFTCOM		IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA ME R MINISTRO DILSON FUNARO, 420 - VELANE - CAMPINA GRANDE - PB - CEP: 58421070 FONE/FAX: 8333398452 EMAIL: PRODUTOSDELIMPEZACAMPINENSE@GMAIL.COM			DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.014.310 SÉRIE: 1 Página 1 de 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2525 0308 1586 6400 0195 5500 1000 0143 1019 6844 0843 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora																					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE PRODUCÃO DO ESTABELECIMENTO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 225250015519750 - 12/03/2025 14:03:20																						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161490654		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 08.158.664/0001-95 ✓		CNPJ																								
DESTINATÁRIO/REMETENTE																												
NOME/RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE JOAO PESSOA						CNPJ/CPF 09.535.458/0001-10 ✓		DATA EMISSÃO 12/03/2025																				
ENDEREÇO PRACA OLAVO BILAC S/N				BAIRRO VARADOURO		CEP 58010610		DATA ENTRADA/SAÍDA 12/03/2025																				
MUNICÍPIO JOAO PESSOA				FONE/FAX 8332212635		UF PB		INSCRIÇÃO ESTADUAL 13:27																				
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>FATURA</th> <th>Nº</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Nº</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Nº</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> </tr> <tr> <td colspan="10" style="height: 40px;"></td> </tr> </table>									FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor										
FATURA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DOS PRODUTOS 850,30 ✓																				
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00																				
							VALOR TOTAL DA NOTA 850,30																					
TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS																												
RAZÃO SOCIAL 0 - Remetente (CIF)			FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO																					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL																					
QUANTIDADE 385		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 12,000																				
								PESO LÍQUIDO 12,000																				
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS																	
192	DESINFETANTE 500 ML CAMPINENSE ✓	38089429	0102	5101	UND	200	1,29	258,00																				
250	SOLUÇÃO DE LIMPEZA MULTI USO 500 ML. CAMPINENSE ✓	38089429	0102	5101	UND	70	1,99	139,30																				
246	QUEROSENE 1LT. CAMPINENSE ✓	27101919	0102	5102	LT.	15	17,00	255,00																				
353	DESINFETANTE 1 LT. CAMPINENSE ✓	38089429	0102	5101	LT.	100	1,98	198,00																				
DADOS ADICIONAIS																												
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT. Nota Fiscal referente ao empenho de N 2025/32 DADOS BANCARIA AG:0063-9 C/C. 17409-2 BANCO DO BRASIL DADOS BANCARIA AG: 3445-2 C/C. 4450-4 BANCO BRADESCO EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL							RESERVADO AO FISCO																					

RECEBI O MATERIAL CONSTANTE DA
DANFEE/NF Nº 14.310, de 12 /
03 / 2025.
Em 13 / 03 / 2025
ELBRICK GUTENBERG TAVARES
Enc Mat do 15º BI Mtz

PROC.: PE 2025 NE 32
90013 / 2024 - 160175 - 066

ATESTO O CONSTANTE DESTA DANFEE/NF.
Em 17 / 03 / 2025
WILLIAM VITOR ALVES FRANCO - Cpt
Resp-Pelo Fisc Adm do 15º BI Mtz

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB
Em 26 / 03 / 2025
JOSÉ ALVES JÚNIOR - Cel
OD da B Adm Gu JP